別記様式第１号（第７条関係）

（その１）

  小 平 市 開 放 施 設

利用団体登録申請書

（スポーツ開放）

令和 〇年 〇月 〇〇日

小平市教育委員会 殿

小平市開放施設利用団体として登録したく、資料(名簿等)を添えて次のとおり申請しま

す。

登
録
番
号

団 体 名  小平ぶるべーず

種 目  バレーボール

代 表 者  小平 太郎

開 放 施 設 □校 庭・☑体育館・□柔道場・□剣道場・□多目的室

開 放 校 小平市立 第一小学校

結 成 年 月 日 令和○○年   ○月    ○日

団 体 の 目 的  バレーボールを通じて会員相互の親睦を深める

団 体 所 在 地  小平市○○町 １－２－３

利用日・時間 月 曜日 １８時 ００ 分 から ２０ 時 ４５ 分まで

会 員 構 成

小・中学生 計   〇〇名

一 般 計   〇〇名

責任者連絡先
住 所  小平市○○町 １－２－３

氏 名  小平 太郎 TEL
000

（000）0000

第 二 連 絡 先
住 所  小平市○○  １－２－３

氏 名  小川 弘子 TEL
000

（000）0000

※ 1 代表者は、実質的な団体の総括者であり、団体のすべての活動に責任を追うことの

できる人とすること。

  2 会員名簿、会則を添付すること。

記入例

記入しない

剣道場及び多目的室を希望する団体は、両方に

チェックしてください。

（その２）

  小 平 市 開 放 施 設

利用団体登録申請書（控え）

（スポーツ開放)

令和 〇年 〇月 〇〇日

 学校長 殿

 次のとおり、小平市開放施設利用団体登録申請を受けましたので通知します。

登
録
番
号

団 体 名  小平ぶるべーず

種 目  バレーボール

代 表 者  小平 太郎

開 放 施 設 □校 庭・☑体育館・□柔道場・□剣道場・□多目的室

開 放 校 小平市立 第一小学校

結 成 年 月 日 令和○○年   ○月    ○日

団 体 の 目 的  バレーボールを通じて会員相互の親睦を深める

団 体 所 在 地  小平市○○町 １－２－３

利用日・時間 月 曜日 １８時 ００ 分 から ２０ 時 ４５ 分まで

会 員 構 成
小・中学生 計   〇〇名

一 般 計   〇〇名

責任者連絡先
住 所  小平市○○町 １－２－３

氏 名  小平 太郎 TEL
000

（000）0000

第 二 連 絡 先
住 所  小平市○○  １－２－３

氏 名  小川 弘子 TEL
000

（000）0000

※ １ 代表者は、実質的な団体の総括者であり、団体のすべての活動に責任を追うこと

のできる人とすること。

  ２ 会員名簿、会則を添付すること。